
FUNDAÇÃO FTORESTÀL

DATA DE EMISSÂO: 19'O7N016ASSUHTO: De§ignação de Gestor
Contratual

A Diretora Executiva da Fundaçâo
Florestal do Estado de Sáo Paulo,
estatutárias,

para a Conservação e a Produção
no uso de suas atribuiçôes legais e

RESOLVE:

l- Designar o Senhor Aleph Bonecker da Palma, RG. 34.356,025'2,
parà acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato

N4I.6054-3-0L-15 Processo n.s I.ZALftOL3, firmado com a Empresa

AMBGIS CONSULTORIA EM MEIO Â.MBIENTE E GEOPROCESSAMENTO

LIIIA - EPP, que tem por objeto a contratação de serviços técnícos

especializados pâra a elaboração do plano de manejo (Pilt) da

área de proteção ambiental (APA) Tietê.

FF- Diretoria Executiva, em 19 de Julho 2016.

Diretor Executivo

Rua do Horto, 931 - Horto Florestal - 5ão Paulo - CEP 02377-000
Tel.: 11 2997-5000 - www.fflorcstal.sp.gov'br


